
Министерство образования и науки Российской Федерации 
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования 
«Сахалинский государственный университет» 

Политехнический колледж

«Об отчислении студента 
ПТК СахГУ в порядке перевода»
(заочной формы обучения)

В соответствии с Федеральным законом «Об образовании в Российской 
Федерации» от 29.12.2012 г. № 27Э-ФЗ (ст. 34 п .15), «Порядком перевода обучающихся в 
другую организацию, осуществляющую образовательную деятельность по 
образовательным программам среднего профессионального и (или) высшего 
образования», утвержденного приказом МОН РФ от 10.02.2017 г. № 124, «Положением о 
структурном подразделении среднего профессионального образования СахГУ» от 16.06. 
2013 г. (п.5.10), «Положением о порядке отчисления и восстановления студентов, 
обучающихся по основным образовательным программам среднего профессионального 
образования в Сахалинском государственном университете» от 31.12.2013 г., на 
основании справки установленного образца Александровск-Сахалинского колледжа 
(филиала) ФГБОУ ВО «СахГУ» № 1158 от 28.11.2018 г., личного заявления

ПРИКАЗЫВАЮ:

Бабакова Максима Павловича, студента 3 курса специальности 09.02.03 
Программирование в компьютерных системах, группа 3 ПКСЗ-16, база 11 классов, форма 
обучения заочная, обучающегося на условиях полной компенсации затрат за обучение 
отчислить в связи с переводом в Александровск-Сахалинский колледж (филиал) ФГБОУ 
ВО «СахГУ» с 28 ноября 2018 г.

К занятиям в V семестре 2018-2019 учебного года не приступал.
Договор № 353/12 от 13 сентября 2016 г. на оказание платных образовательных 

услуг по подготовке специалистов среднего профессионального образования считать 
расторгнутым с 28 ноября 2018 г.

ПРИКАЗ

« / / » К ?. 2018 г. г. Южно-Сахалинск

Начальник управления СПО И.В. Лифанова


